受験生の皆様                               令和 3 年 1 月 27 日
関係各位

武蔵野大学

2021（令和 3）年度 全学部統一選抜における問題表記について

2021（令和 3）年 1 月 24 日に実施いたしました全学部統一選抜の「化学基礎・化学」（薬学部）にお

きまして、下記の通り不適切な問題表記があり、正答が導き出せないことが判明いたしました。
 受験生の皆様ならびに関係各位にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

その内容と対応措置についてご報告いたします。

記

１．試験日      2021（令和 3）年 1 月 24 日

２．試験科目     「化学基礎・化学」

３．対象学部、学科  薬学部薬学科

４．該当箇所     ２ 問１  配点５点

   グラフの横軸の目盛が、０．２刻みであるのに、１．２の次から０．４刻みに
なっている。従って、①～⑤のような直線のグラフにはならない。

５．対応措置     当該設問について全員加点といたしました。

以上